
MEHR

asia�ischer Genuss Unsere Asia- 
Angebote findest du 

ab Seite 23

pro Packung

4.99
pro Set

1.99 

 ALLES WIRD  
   TEURER,  
 ALDI hil�� !

ab 23.6.2022 

SUMMER  
   SALE

TAUSENDE STARK  
REDUZIERTE STÜCKE

BIO-KINDER-/ 
-KLEINKINDER- 
JERSEYKLEID
Teils mit niedlichen  
Details und Motiven,  
Gr. 86 - 140
2 Stück
812805

WIEDERVERWENDBARE  
TRINKHALME
• idealer, nachhaltiger Ersatz für  

Einweg-Trinkhalme
• inkl. Reinigungsbürste in jeder Packung
• spülmaschinengeeignet
816799

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

wiederverwendbar

verschiedene
Sujets

verschiedene
Farben

Mehr fürs Leben.  
23. – 29.6.2022



MEHR

Frische
ZUM

SUPER 
DEAL

SCHWEIZER 
SALATHERZEN
2 Stück
38646

-33 %
pro Packung

nur

1.99
2.99

TRAUBEN  
DUNKEL
Kernlos,
Herkunft:  
siehe Verpackung
500 g
CHF -.32/100 g
61026

HEIDELBEEREN
Herkunft: siehe Verpackung
250 g
CHF -.80/100 g
718189

-30 %
pro Packung

nur

1.59
2.29

-33 %
pro Packung

nur

1.99
2.99

SCHWEIZER 
RÜEBLI
1.5 kg
CHF 1.33/kg
29483

In den Sommermonaten 
stammen mehr als die 

Hälfte aller Früchte- und 
Gemüseartikel aus 

der Schweiz.

Schon 
gewuss�?

Trauben sind nicht nur süss 
und lecker, sie enthalten 

verdauungsfördernde 
Ballaststoffe.

Fakt:

-33 %
pro Packung

nur

1.99
2.99

SUPERDEAL DONNERSTAG, 23.6. – MITTWOCH, 29.6.
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FLEISCHKÄSE 
ZUM BACKEN
600 g
CHF 5.82/kg
73232

GRILLSPIESSE
300 g
CHF 1.66/100 g
13964

RINDSENTRECÔTE 
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
CHF 34.90/kg
53328

RINDSFILET 
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
CHF 49.90/kg
48495

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-37 %
pro Packung

4.99
7.99 

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-41 %
pro Packung

3.49
5.99 

AKTION
ab Donnerstag, 23.6., 

solange Vorrat

pro 100 g

3.49

AKTION
ab Donnerstag, 23.6., 

solange Vorrat

pro 100 g

4.99
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VACHERIN  
FRIBOURGEOIS
2 Monate gereift
ca. 300 g
30029

POULETBRÜSTLI MIT 
CURRY-MOHN-MARINADE
ca. 250 g
CHF 16.90/kg
43927

-20 %
pro Kilo

14.99
18.89 

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-32 %
pro 100 g

1.69
2.49 

CERVELAS
200 g
CHF -.65/100 g
61192

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-33 %
pro Packung

1.29
1.95 

GEFLÜGEL 
AUFSCHNITT
• Aufschnittplättli oder
• Fleischkäse
200 g
CHF 1.-/100 g
35593

-20 %
pro Packung

1.99
2.49 

POULETBRUST-
GESCHNETZELTES
300 g
CHF 1.50/100 g
59442

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro Packung

4.49
6.49 

besonders tierfreundliche 
Stallhaltung

TRUTENBRUST
1 kg/Deutschland
61143

POULET FILETSPITZEN
350 g/Deutschland
CHF 1.28/100 g
52759

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-31 %
pro Packung

4.49
6.59 

-20 %
pro Packung

11.99
14.99 

ALDI

DO., 23.6. – SA., 25.6.

-43%bis zu

Weekend-Deals%

SUPERDEAL DONNERSTAG, 23.6. – SAMSTAG, 25.6.
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CALI  
MONUMENTS  
ZINFANDEL 
ROSÉ
10.5 % Vol.
0.75 Liter
CHF 3.59/Liter
804896

QUICK  
NOODLES MIX
Diverse Sorten
70 g
CHF 1.99/100 g
67263

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-32 %
pro Flasche

2.69
3.99 

6-KORNBROT
400 g
CHF -.50/100 g
37127

-28 %
pro Stück

1.99
2.79 

KÄSEKUCHENMISCHUNG
250 g
CHF 1.-/100 g
39569

-24 %
pro Packung

2.49
3.29 

EXTRÊME 
CORNETS
Diverse Sorten
6 x 145 ml
CHF 9.18/Liter
49566

-20 %
pro Packung

7.99
9.99 

KÄGI FRET MINI
• Classic oder
• Noir
152 g
CHF 1.97/100 g
701255

-24 %
pro Packung

2.99
3.95 

-20 %
pro Packung

1.39
1.75 

ORIGINAL/ 
ZERO
6 x 2 Liter
CHF -.67/Liter
(*nur im 6er-Pack  
erhältlich)
815493 / 815495

USA/Kalifornien

Zinfandel

2020

Lieblich

Fisch, Pasta, Pizza, 
Asiatisch, Apéro, Salat

-43 %
pro 6er-Pack*

7.99
14.10

5



So geht BIO, das weiter geht:
• Brüder der Legehennen werden aufgezogen
• Mehr Biodiversität durch Hecken und Sträucher
• Rückverfolgbar bis zu den Höfen

Wir zeigen transparent die 
Ergebnisse zur Nachhaltigkeit 

unserer BIO-Höfe. Komm 
mit uns dahin, wo das 

Produkt herkommt!

Schon 
gewuss�?

BIO-FREILANDEIER
6 Stück
721389

BIO-PIC-NIC-EIER
4 Stück
721704

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49

Das neue BIO-Label von ALDI:  
Retour aux sources. 

Die neue BIO-Marke,  
die weiter geht.  

Exklusiv bei ALDI. 

Die neue BIO-Marke, die weiter geht. Exklusiv bei ALDI. 

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.89

NEU UND EXKLUSIV BEI ALDI
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BIO-FRUCHT-
JOGHURT
• Erdbeere oder
• Heidelbeere
2 x 180 g
CHF -.41/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
721375

BIO-JOGHURT 
BIFIDUS
2 x 180 g
CHF -.41/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
721370

BIO-JOGHURT 
GRIECHISCHER 
ART
1 kg
721129

BIO-JOGHURT 
MOKKA
2 x 180 g
CHF -.47/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
721374

BIO-MAGER-
QUARK
250 g
CHF -.44/100 g
721373

BIO-NATUREJOGHURT 
1.5 % FETT
500 g
CHF -.27/100 g
721371

BIO-NATUREJOGHURT  
3.5 % FETT
500 g
CHF -.27/100 g
721372

dauerhaft erhältlich

pro 2er-Pack*

1.49

dauerhaft erhältlich

pro 2er-Pack*

1.69

dauerhaft erhältlich

pro 2er-Pack*

1.49

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.09

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.35

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.35

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.99
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PETERSILIE GEKRAUST
30 g
CHF -.43/10 g
700919

wiederver-
schliessbare 
Verpackung

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.29

BASILIKUM
20 g
CHF -.95/10 g
700923

KORIANDER
20 g
CHF -.90/10g
708145

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.89

DILL
20 g
CHF -.90/10 g
700922

haushalts-
übliche 
Menge

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.79

RINDSHUFT- 
STEAK STEAK- 
BUTTER AROMA
ca. 250 g
CHF 49.90/kg
721408

saisonal erhältlich

pro 100 g

4.99

RIB EYE 
STEAK
ca. 250 g
CHF 44.90/kg
73104

25 Tage 
gereift

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

4.49

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.79

KRÄUTERBUTTER
100 g
60318

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.75

MEERSALZ-
MÜHLE
100 g
703184

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.49

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

Mehr Grillgenuss: aldi-suisse.ch

BBQ GRILLBÜRSTEN- 
SORTIMENT
Aus rostfreiem Edelstahl, besonders  
geeignet für die Reinigung von schwer  
zugänglichen Stellen
• Grillbürsten:  

Länge 46 cm bzw. 44 cm oder
• Grillbürsten mit Edelstahlschaber  

und Reinigungspad:  
Länge 38 cm bzw. Mini-Bürsten, 2 Stück

813974

pro Stück/Set

7.99

SALATSCHLEUDER
Optimaler Salattrockner mit Ablaufsieb,  
Salat wird schonend gewaschen  
und getrocknet
• Fassungsvermögen: 4,5 l
• spülmaschinengeeignet
• vielseitig einsetzbar
814258

pro Stück

7.99

Grillplausch

1

1

2

Saftig im Biss,  
statt im Preis

1
2

2

AB DONNERSTAG, 23.6. SOLANGE VORRAT AKTIONEN 
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger 
Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

BESTECK-SET, 16-TEILIG
Hochwertige Qualität,  
spülmaschinengeeignet
• Messer, 4 Stück,
• Gabeln, 4 Stück,
• Löffel, 4 Stück und
• Teelöffel, 4 Stück
814282

pro Set

27.90

RETRO MILCHAUF-
SCHÄUMER/ 
STABMIXER
Milchaufschäumer
• inkl. Quirl und Rührer
• Leistung: 500 W oder
Stabmixer
• inkl. Multizerkleinerer  

(600 ml) und Messbecher
• Leistung: 400 W
811934

pro Stück

29.90

verschiedene
Farben

weitere Farbe:

SILIKON- 
BACKHELFER
• Löffel, Pinsel, Spatel oder  

Schnee besen aus lebens- 
mittelechtem Silikon

• 100 % Platin-Silikon
• spülmaschinengeeignet
812036

VERSCHLUSS- 
CLIPS
815015

pro Packung

3.99

GETRÄNKE- 
SPENDER
• aus hochwertigem  

Soda-Lime-Glas
• Füllmenge: 5,5 l
• Glasbehälter: spül-

maschinengeeignet
5,5 l
814693

pro Stück

9.99

pro Stück

3.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 23.6. SOLANGE VORRAT
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UNTERWASSER- 
HANDSTAUBSAUGER
• akkubetriebener Poolsauger für  

Whirlpools und kleine Schwimmbecken
• inkl. 239 cm Aluminium-Teleskopstange  

und unterschiedlichen Reinigungsbürsten
• 3,6 V Ni-MH Akku, Aufladung per USB-Ladekabel
• maximale Wassertemperatur 35 °C
• ausschliesslich zur Verwendung  

unter Wasser
719298

pro Stück

69.99

MEHR FÜR

ZUM

dein Zuhause

ELEKTRISCHER 
BAD-HEIZKÖRPER
• max. Temperatur: 75 °C
• für die Wandmontage  

geeignet
• Masse: 126 x 50 cm (H x B)
816090

pro Stück

159.-

3,5 ZOLL  
TRAGBARER  
VENTILATOR
• klein und handlich,  

auch für unterwegs
• Stromversorgung über USB-Kabel 

oder Batterie möglich
• 2 Geschwindigkeitsstufen  

(langsam/schnell)
815693

pro Stück

6.99

PREIS.–ALDI

1

1

11



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger 
Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

KUNSTSTOFF-LEIMZWINGEN-SET, 
12-TEILIG
• 2 Stück in 3 verschiedenen Grössen  

(4 x 86 mm – 4 x 118 mm – 4 x 165 mm)
• 2-Komponenten-Griffe
• bewegliche Klemmbacken
813896

pro Set

8.99

LED-ARBEITSLEUCHTEN, SORTIERT
• äusserst handliches Design
• inkl. festverbautem Li-Ion-Akku und Netzadapter
• Leistung: 3 W
• Lichtstärke: ca. 300 lm
• auch kabellos zu verwenden
• integrierter Magnet und Haken
814322

pro Stück

24.90

MDF SCHRAUBEN
Spanplattenschrauben
• Flachkopf mit  

Doppelkonus oder
Schnellbauschrauben
• mit Trompetenkopf
810975

pro Packung

2.99

auch in Schwarz  
erhältlich

Unsere Marke für  
hochwertige Werkzeuge,  
Maschinen und Zubehör  

für Heim und Hobby.

40 V AKKU-WINKELSCHLEIFER
• Leerlaufdrehzahl: 8500 U/Min.
• Scheibendurchmesser: 125 mm
• werkzeuglos verstellbare 2-in-1  

Scheibenabdeckung
813931

pro Stück

39.99

M
A
X

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 23.6. SOLANGE VORRAT
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MEHR

Heimwerken PREIS.–ALDI
ZUM

40 V AKKU- 
BAUSTRAHLER
• mit Powerbank-Funktion
• max. Lichtstärke: 2000 lm
• inkl. abnehmbarem 2 m-Kabel und Stecker
• Helligkeit stufenlos dimmbar von 5 bis 100 %
815310

pro Stück

29.99

M
A
X

40 V AKKU-MOTOR- 
SENSE/RASENTRIMMER
Für professionelle Flächenarbeiten z. B.  
in unwegsamen Gelände, Wassergräben, 
Hanglagen etc.
• Schnittbreite Motorsense: 255 mm
• Schnittbreite Rasentrimmer: 340 mm
• mit Bügelgriff
815897

pro Stück

119.-
M
A
X

Unsere Marke für 
zuverlässige, innovative 

Werkzeugtechnik und 
Spezialmaschinen für 

Haus und Garten. 

DESIGN-TISCHSTECKDOSENLEISTE  
MIT USB-LADEFUNKTION
Design-Tischsteckdosenleiste mit 4 Schutzkontaktsteckdosen:
• 2 USB-Anschlüsse
• Kabellänge: 1,4 m oder
Versenkbare Tischsteckdosenleiste mit 3 Schutzkontaktsteckdosen:
• 2 USB-Anschlüsse
812822

pro Stück

9.99

2

1

1

2
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger 
Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

ORCHIDEE «SCHULSCHLUSS»
Im 13 cm-Keramikübertopf, Höhe: 60 – 70 cm, in verschie-
denen Farben, inkl. Dekostecker, i für den Innenbereich, 
m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne
86274

pro Stück

7.99

SPINDELSTRAUCH
Im 23 cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 40 – 45 cm,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen, 
sh sonniger bis halbschattiger Standort, * winterhart
720084

pro Stück

14.99

SUPERFOOD- 
PFLANZEN
Im 2 l-Kulturtopf, Höhe 
inkl. Topf: mind. 65 cm, 
verschiedene Sorten wie 
Gojibeere, Honigbeere 
und Sanddorn, a für 
den Aussenbereich,  
m mässig giessen,  
s sonniger Standort
720155

pro Stück

4.99

WEINREBE
Im 21 cm-Kulturtopf,  
Höhe: 70 – 80 cm, pilzresis-
tent mit weissen, roten 
oder blauen Trauben in 
verschiedenen kernlosen 
und kernhaltigen Sorten,  
a für den Aussenbe-
reich, m regelmässig 
giessen, s sonnig,  
* winterhart
64307

pro Stück

9.99
verschiedene

Sorten
verschiedene

Sorten

   MEHR  
FARBENFROHEP�lanzen

verschiedene
Farben

LAVENDEL
Im 17 cm-Kulturtopf, bienenfreundliche Kübel- und  
Beetpflanze mit angenehm duftenden Blüten, ideal als  
Begleitpflanze zu Rosen, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, s sonnig, * winterhart
81126

pro Stück

3.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 23.6. SOLANGE VORRAT
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HERREN-SHORTY-PYJAMA
Gr. 48 – 58
813321

MEHR BEQUEME

ZUM
Herren-Mode

verschiedene
Farben

PREIS.–ALDI

1

1

1

LEICHTE SLIPPER
Einlegesohle aus Memory Foam. Laufsohle aus Phylon,  
Damen: Gr. 37 – 41*, Herren: 42 – 45
813836

pro Paar

12.99

pro Set

9.99

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich 15



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger 
Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

MEHR FÜR DEN

Sommer
PREIS.–ALDIZUM

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

KINDER-PYJAMA
Mit beliebten Motiven,  
Gr. 122 – 152*
813368

pro Set

7.99

verschiedene
Farben

KLEINKINDER- 
LEGGINGS
Teils in 3/4 und und  
1/1 Beinlänge, in trendigen  
Farben, Gr. 92 – 116 
2 Stück
811317

pro Packung

4.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 23.6. SOLANGE VORRAT
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MOBILER SPORT- UND 
FREIZEITVENTILATOR
• aufladbar via USB
• faltbar
• inkl. USB-Mikro-Ladekabel
816016

pro Stück

6.99

JUGEND-BOX-SET
Masse: 30 x 79 cm (Ø x H)
712849

pro Set

49.99

17



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger 
Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel. INFORMATION

MEHR FÜR UNSERE 

ZUMLieblin�e
PREIS.–ALDI

DENTA STIX 
MEDIUM
56 Stk.
721072

pro Packung

17.95

HUNDESNACKS
• Fisch- & Hühnchen- 

Streifen oder
• Kalzium-Knochen
100 g
35317

pro Packung

1.65

P R E M I U M

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 23.6. SOLANGE VORRAT

18



WILD ROOTS 
KATZENSTICKS
• mit Kräutermischung oder
• mit Gemüsemischung
8 x 5 g
CHF -.25/10 g
718032

pro Packung

-.99
KNUSPERTASCHEN
• Huhn & Käse,
• Rind & Pute oder
• Lachs & Thunfisch
105 g
CHF 2.18/100 g
86345

pro Packung

2.29

KATZEN FUTTER
• Fleischbox,
• Geleebox,
• Geflügelbox oder
• Fischbox
48 x 100 g
CHF 2.08/kg
71610

pro Packung

9.99

MEHR 

ZUM

Leckerli
PREIS.–ALDI

Unsere Eigenmarke für 
deinen Stubentiger. Feines 

Nass- und Trockenfutter und 
ausgesuchte Ausstattung 

für schnurrende 
Geniesser. 

FRESH & FINE
Geflügel 
50 x 50 g
CHF 7.98/kg
700355

pro Packung

19.95KATZENFUTTER
40 x 85 g
CHF 3.78/kg
722595

pro Packung

12.85

19



HÜTTEN- 
KÄSE  
NATURE
200 g
CHF -.70/100 g
16324

SCHWEIZER
PRODUKT

-24 %
pro Becher

1.39
1.85 

BUTTER-MANDELBLÄTTER
Diverse Sorten
175 g
CHF 1.42/100 g
66577

-28 %
pro Packung

2.49
3.49 

PREMIER PROTEIN 50 % 
HIGH PROTEIN BAR
• Chocolate Caramel oder
• Double Chocolate Cookie
40 g
CHF -.42/10 g
718964

AKTION
ab Montag, 27.6., 

solange Vorrat

pro Stück

1.69

RINDSHUFT 
BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
CHF 32.90/kg
49579

AKTION
ab Montag, 27.6., 

solange Vorrat

pro 100 g

3.29

COTTO-
WÜRFELI
160 g
CHF 1.24/100 g
713591

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-39 %
pro Packung

1.99
3.29 

VEGANE GLACE  
KOKOSBASIS
Diverse Sorten
473 ml
CHF -.63/100 ml
713223

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-25 %
pro Packung

2.99
3.99 

PIZZA  
MOZZARELLA
3 x 300 g
CHF 3.32/kg
812942

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-37 %
pro Packung 

2.99
4.79 

ZUM

SUPER 
DEAL

MEHRGenuss
SUPERDEAL MONTAG, 27.6. – MITTWOCH, 29.6.
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KAFFEEKAPSELN
Nespresso® kompatibel
Diverse Sorten
10 Kapseln
CHF -.30/Stück
713287 / 713288

-22 %
pro Packung

2.99
3.85 

KATZEN-
FUTTER
8 x 85 g
CHF 7.34/kg
53359

-21 %
pro Packung

4.99
6.39 

ROT/BLAU
6 x 1.25 Liter
CHF 1.06/Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich)
14049 / 14071

*Das Angebot ist vom 27.6. bis 2.7.2022 gültig. Der Bonusbetrag wird der Rufnummer der einlösen-
den Person beim Einlösen des Aufladevouchers gutgeschrieben.  

Der Aufladevoucher muss bis zum 2.7.2022 eingelöst werden, um den Bonus zu erhalten.  
Pro Person dürfen max. 3 Voucher verwendet werden.  

Es gelten zusätzlich die allgemeinen Geschäftsbedingungen von ALDI SUISSE MOBILE.  
Weitere Informationen unter www.aldi-mobile.ch oder unter 0900 959 959.

Beim Kauf einer ALDI SUISSE MOBILE- 
Guthabenkarte ab CHF 20.- / CHF 30.- / 

CHF 50.- erhältst du 10 % Bonus*.
Gültig vom 27.6. bis 2.7.2022

10% Bonus*

VISTA BAY  
HARD SELTZER
• Pink Grapefruit oder
• Citrus Lime
5 % Vol.
330 ml
CHF -.45/100 ml
713173 / 713174

-25 %
pro Dose

1.49
1.99 

RONCO DI SASSI 
BIANCO
13 % Vol.
0.75 Liter
CHF 9.32/Liter
805078

AUS UNSERER 
TV-WERBUNG

-30 %
pro Flasche

6.99
9.99 

Italien

Chardonnay, 
Verdeca, Fiano, 
Malvasia

2020

Halbtrocken

Fisch, 
Meeresfrüchte, 
Pasta. Apéro

MOZARTKUGELN
200 g
CHF 1.15/100 g
711886

-23 %
pro Packung

2.29
2.99 

-33 %
pro 6er-Pack*

7.95
11.94

GUTHABENKARTE

CH
F50

GUTHABENKARTE

CH
F20

GUTHABENKARTE

CH
F30

21



Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger 
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HANDTUCHWÄRMER
• Inhalt: 20 l
• Einzeltasten-/Touch-Steuerung
• selbststerilisierend bei hoher  

Temperatur
811514

pro Stück

99.99

LUFTREINIGER MIT LED
• Leistung: 30 W
• 3 in 1-Filtersystem: Gitterfilter gegen grobe  

Schmutzpartikel, EPA-Filter gegen Staub, Pollen, 
Rauch etc., Aktivkohlefilter neutralisiert Gerüche

• geeignet für Räume bis zu 40 m²
813860

pro Stück

99.90

MEHR FÜR DEIN

ZUMDaheim PREIS.–ALDI

1

1

BEDRUCKTER 3-RING POOL
• schnell und einfach aufzublasen
• 3 Luftkammern
• Masse aufgeblasen: 132 cm x 28 cm
812578

pro Stück

12.99

KÖRBE-SET,  
STAPELBAR
Aus Kunststoff
• 3er-Set: Masse je 29 x 19,2 x 12,3 cm (L x B x H) oder
• 2er-Set: Masse je 39 x 25 x 15 cm (L x B x H)
811932

pro Set

2.99

HAUSHALTSDISPLAY
816085

pro Stück

1.-
verschiedene Modelle 

und Farben

AKTIONEN AB MONTAG, 27.6. SOLANGE VORRAT
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AROMATISIERTE  
KOKOSMILCH
• Curry,
• Kurkuma oder
• Zitronengras 
425 ml
CHF -.47/100 ml
811765

pro Dose

1.99

THAILÄN DISCHE 
DIPSAUCEN
• Frühlingsrolle, 
• Süss-Sauer oder 
• Süss-Chili
300 ml
CHF -.60/100 ml
719830

pro Stück

1.79

GRÜNE CURRY PASTE
200 g
CHF 1.25/100 g
719464

pro Glas

2.49

ROTE CURRY PASTE
200 g
CHF 1.25/100 g
719470

pro Glas

2.49

MEHR

asia�ischer 
  Genuss PREIS.–ALDI

ZUM

CURRY 
PASTEN
• grün,
• gelb oder
• rot
195 g
CHF 1.28/100 g
719992

pro Glas

2.49

WOK SAUCEN
• Süss-Chili,
• Süss-Sauer oder
• Soja-Sesam
200 g
CHF 3.95/kg
719829

pro Stück

-.79
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CHINESISCHES FERTIG-GERICHT
• Curry Huhn, 
• Chop Suey oder 
• Huhn süss-sauer
375 g
CHF 7.97/kg
720475

pro Stück

2.99

MOTIVSERVIETTEN
Diverse Motive, 3-lagig, 33 x 33 cm
40 Stück
720015

pro Packung

1.99

WOK-NUDELN
250 g
CHF -.48/100 g
14509

pro Packung

1.19

WOK-PFANNE
Robust geschmiedete Aluminium- 
Qualität mit 3-fach ILAG® Ultimate-Antihaft-
beschichtung, spülmaschinengeeignet,  
hitzebeständig bis 150 °C
811749

pro Stück

14.99

AKTIONEN AB MONTAG, 27.6. SOLANGE VORRAT
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ASIA  
GEWÜRZE
Diverse Sorten
7 – 44 g
CHF 1.25/10 g
71705

pro Stück

3.99

CHINESISCHES ÖL
• Sesam-,
• Erdnuss- oder
• Wok-Öl
250 ml
CHF 1.20/100 ml
16073

pro Flasche

2.99
SINGHA BIER
5 % Vol.
6 x 0.33 Liter
CHF 4.52/Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
86768

pro 6er-Pack*

8.95

PREIS.–ALDIAsia-Gerich�eMEHR

ZUM

ASIA POT
Chicken
65 g
CHF 3.-/100 g
18289

pro Stück

1.95
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MSC SURIMI STICKS
200 g
CHF -.93/100 g
718607VEGANE SUSHI-BOX

330 g
CHF 2.72/100 g
720511

dauerhaft erhältlich

pro Packung

8.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.85

SUSHI EDOGAWA
330 g
CHF 3.03/100 g
806817

dauerhaft erhältlich

pro Packung

9.99
SUSHI BOX
Diverse Sorten
210 g/200 g
CHF 2.38/2.50/100 g
807081

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.99

ASIA FERTIGGERICHT
• Nasi Goreng,
• Chicken Satay oder
• Hähnchen Süss-Sauer
350 g
CHF -.84/100 g
61739

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.95

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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BIO-KOKOSÖL NATIV
200 ml
CHF 1.70/100 ml
78668 / 813937

FRÜHLINGSROLLEN/
ASIA MIX
• mit Gemüse 8 x 50 g,
• mit Gemüse 20 x 20 g, oder
• Asia Mix 20 x 20 g
CHF -.97/100 g
60656

PFANNEN-
GERICHTE
• Bami Goreng, 
• Nasi Goreng oder
• Paella
750 g
CHF 3.99/kg
66922

SRIRACHA 
HOT CHILI 
SAUCE
435 ml
CHF -.69/100 ml
708252

PREIS.–ALDIAsia-Speziali�ä�enMEHR

ZUM

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.89

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

2.99

dauerhaft erhältlich

pro Glas

3.39

NUSSMISCHUNG 
PARTY MIX
Diverse Sorten
250 g/200 g
CHF 1.20/1.50/100 g
815296

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
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LITTLE MOONS 
MOCHI-GLACE
Diverse Sorten
6 x 32 g
CHF 3.12/100 g
711645

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99

LITTLE MOONS
MOCHI-GLACE 
HIMBEERE
6 x 32 g
CHF 3.12/100 g
713807

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99

LITTLE MOONS
MOCHI-GLACE 
ERDBEERE
6 x 32 g
CHF 3.12/100 g
713811

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99

LECKERE

Mochi- 
  Glace PREIS.–ALDI

ZUM

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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LITTLE MOONS
MOCHI-GLACE 
GREEN TEA
6 x 32 g
CHF 3.12/100 g
713809

LITTLE MOONS
MOCHI-GLACE 
CARAMEL
6 x 32 g
CHF 3.12/100 g
713810

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99

LITTLE MOONS
MOCHI-GLACE 
MANGO
6 x 32 g
CHF 3.12/100 g
713806

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99

LITTLE MOONS
MOCHI-GLACE 
CHOCOLATE & 
HASELNUSS
6 x 32 g
CHF 3.12/100 g
721406

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99

Die Leidenschaft für die Herstellung fantastischer Lebensmittel  
erlernten die beiden Geschwister Viv und Howard bereits in früheren  

Zeiten in ihrer Familienbäckerei in London.
Die beiden erkannten sehr bald, dass die köstlichen Mochis den Menschen  
ein breites Lächeln ins Gesicht zaubern können. So haben Viv und Howard  
über zwei Jahre hinaus an verschiedenen Rezepten getüftelt, bis sie mit  

grosser Freude ihre Little Moons Mochis kreiert haben.

Little Moons werden aus zwei Teilen 
hergestellt. Aussenrum ein köstlich 

süsser, weicher und knuspriger 
Reismehlteig. Dieser Teig wird 

gedämpft, zerstampft und sanft 
um einen Kern aus Gelato-

Eiscreme gewickelt.

Schon 
gewuss�?

29



FONZIES
8 x 23.5 g
CHF 1.94/100 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
27124

pro 8er-Pack*

3.65

DUO
2 x 175 g
CHF 1.41/100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
43190

pro 2er-Pack*

4.95

FAMILYPACK
24 x 18 g
CHF 1.15/100 g
85260

pro Packung

4.95

LANDRAUCH-
SCHINKEN
3 x 100 g
CHF 4.-/100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
705143

MINI BABYBEL
18 x 22 g
CHF 1.41/100 g
43188

pro Netz

5.59

MEHR FÜR

deinen Znüni

pro 3er-Pack*

11.99

MINIONS BACK-
MISCHUNGEN
• Goggle Eye Biscuits,
• Banana Cupcakes oder
• Lemon Cake
380 g
CHF 1.32/100 g
722325

pro Packung

4.99

TUC
CRACKER
3 x 100 g
CHF -.95/100 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
723562

pro 3er-Pack*

2.85

AKTIONEN AB MONTAG, 27.6. SOLANGE VORRAT
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MEHR FÜR DEINEN

Schuls�ar�
PREIS.–ALDIZUM

GRAFITSTIFTE
12 verschiedene Härte-
grade, im Metalletui
21316

pro Packung

4.99

KNETMASSE
8er-Packung, verschiedene Sets, unbegrenzte  
Möglichkeiten für das kreative Spielen, weich und  
leicht zu kneten, für Kinder ab 2 Jahren geeignet
8 x 56 g
73437

pro Packung

6.99

PASTELL- 
KREIDEN-SET
24 verschiedene Farben im  
praktischen Blechetui
707926

pro Set

7.99
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MEHR 

Spielspass
PREIS.–ALDIZUM

STICKER-MALBUCH
Abwechslungsreiche, alters- und 
kindgerechte Malvorlagen mit 
klaren Konturen und bunte  
Themenbilder zum spielerischen  
Erlernen von Formen und  
Farben, mit zwei Sticker- 
bögen (komplett in Farbe)  
in der Buchmitte
722083

pro Stück

4.99

verschiedene
Stickerbücher

BESCHÄFTIGUNGS-
BLÖCKE
• für Kinder ab dem Vor-  

bzw. Grundschulalter
• bunte Mischung aus  

Denk-, Rate-, Strategie-  
und Kritzelspielen

59356

pro Stück

2.99

verschiedene
Bücher

TIPTOI BÜCHER  
POCKET WISSEN
Kompakte Wissensbücher zum  
Mitnehmen, mit tiptoi entdecken  
Kinder interaktiv ihre Lieblingsthemen
29359

pro Stück

9.99

verschiedene
Bücher

verschiedene Bücher

MAGNETBUCH
Lädt Mädchen und Jungen ab 3 Jahren zum Spielen 
und Lernen ein, Buchseiten mit Magnethaftung, 
mit 16 bunten Bildmagneten, fördert die  
Feinmotorik, kombinatorisches Denken,  
Konzentration und Kreativität
704363

pro Stück

6.99

AKTIONEN AB MONTAG, 27.6. SOLANGE VORRAT
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KLETTBALLSPIEL
• Inhalt: 2 Westen mit rundem Klettfeld + 4 Klettbälle
• Weste: Masse 42 x 29 cm (L x B)
717152

pro Set

14.99

GEBURTSTAGS-SORTIMENT
• Geschenkpapier,
•  Tragetaschen,
•  Bänder oder
• Anhänger
721570

verschiedene  
Sorten

BABY DRY WINDELN/ 
PANTS MAXI PACK
70 - 124 Stück
718096

pro Packung

25.95

SPIELE-SET
Verschiedene Modelle, für Kinder ab 3 Jahren geeignet
720731

pro Stück

14.99

verschiedene
Sets

MEIN ENTDECKER-ATLAS
Entdecke die Welt mit spannenden Texten, vielen 
Fotos und zahlreichen Infoboxen! Zusätzliche  
Recherche-Ideen, Vorschläge für Experimente  
und Wissenstests machen dich zum Experten
712629

pro Stück

9.99
verschiedene Bücher

VORSCHULHEFT
Kunterbunte Bücher, die helfen, 
Kinder an die Anforderungen 
der Schule heranzuführen,  
fördern spielerisch Gedächtnis 
und Konzentration des Kindes, 
jedes Buch zusätzlich mit lusti-
gen Stickern
722084

pro Stück

3.99

verschiedene
Bücher

1
2
3

3 3

4

4

pro Stück

2.99 2

1
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MEHR

Schul- 
 ma�erial

PREIS.–ALDI
ZUM

BUNTSTIFTE
• verschiedene brillante Farben
• ideal zum Zeichnen, Malen und 

Schraffieren grosser Flächen
24 Stück
720362

RADIERBARE FASERMALER
Mit integriertem Radierer in brillanten  
Farben zum Malen
720508

RADIERBARER TINTENROLLER
• blau,
• bunt oder
• schwarz
720379

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99

saisonal erhältlich

pro Packung

4.49

DECKFARBKASTEN
24 verschiedene Farben, mit auswechselbaren, viereckigen 
Farbnäpfen, inkl. Pinsel und einer Tube Deckweiss
720781

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99

DUO-FASERMALER
Jeweils mit einer dicken und  
einer dünnen Schreibspitze
720507

FINELINER
Verschiedene brillante  
Farben oder Uni-Farben
720364

saisonal erhältlich

pro Packung

1.49

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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FEDERPENNAL
720375

STICKER-SET
Viele verschiedene Sets, wie z. B.
• Tiere,
• Exotic,
• Prinzessin
• etc.
720576

saisonal erhältlich

pro Stück

5.99

verschiedene
Sujets

verschiedene
Sujets

SCHUL-/GESCHENKBOX
Zur Aufbewahrung von z. B. Malartikeln, 
Bastel- und Handarbeitsutensilien, Masse 
geschlossen: 34 x 22,5 x 9,5 cm (B x H x T)
720581

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99

saisonal erhältlich

pro Set

3.99
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MEHR FÜR

deine 
   Schul�asche

PREIS.–ALDI
ZUM

ZIRKELSET
Mit Schnellverstell-Funktion, im Kunststoff-Etui, inkl.  
Radiergummi, 1 Ersatznadel, 3 Ersatzminen, 2 Schrauben, 
Nut, 2 Finelinern, Spitzer, Verlängerungsstange, Zirkelauf-
satz für Stifte, Druckbleistift und 12 Druckbleistiftminen
720378

saisonal erhältlich

pro Set

5.99

KLEBEMIX
720613

saisonal erhältlich

pro Set

3.99

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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HANDARBEITSKOFFER
Mit Tragegriff, Kantenschutz, inkl.  
2 Metallriegel, Masse: 33 x 23 x 10,5 cm  
(L x B x T)
720127

saisonal erhältlich

pro Stück

14.99
verschiedene

Sujets
verschiedene

Sujets

SCHULMAPPE
DIN A4, mit Gummiband
720783

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
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ALLES FÜR EINEN

�u�en  
  Schuls�ar�

PREIS.–ALDIZUM

DESIGN-SCHULHEFT
• hochwertige Hefte mit attraktiven  

Designs und aufwendiger Veredelung
• extra starker Umschlag
• liniert oder kariert
40 Blatt
720579

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99

ZEICHENBLOCK
DIN A3
• 20 Blatt: aus gekörntem Qualitäts- 

Zeichenpapier oder
• 40 Blatt: aus Offset-Zeichenpapier
720503

saisonal erhältlich

pro Stück

1.99 verschiedene
Sujets

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT
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COLLEGEBLOCK
DIN A4, kariert oder liniert, 80 Blatt
3 Stück
720505

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99

RINGBUCH-
EINLAGENBLOCK
DIN A4, liniert oder kariert, 100 Blatt
720599

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
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WEITERE AKTIONSARTIKEL

ONLINE BESTELLEN
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20 V LI-ION KAPP-/GEHRUNGSSÄGE
• starker Motor für hohe Beanspruchung
• extra breite Druckgussbasis sorgt für Stabilität  

beim Schneiden und Arbeiten
• werkzeuglos um 45° verstellbarer Anschlag ermöglicht 

schnelle und präzise Winkelschnitte
• Sägeblatt: Ø 210 mm
• Leerlaufdrehzahl: 3500 U/Min.
809528

20 V/40 V AKKU
• Akku mit variabler Leistung:  

20 V - 5 Ah oder 40 V - 2,5 Ah
• Ladedauer: ca. 95 Min.
• Ladestandsanzeige
• Temperaturüberwachung
814157

20 V AKKU
• Kapazität: 20 V/2 Ah
• Ladestandsanzeige
• Temperaturüberwachung
814157

AKKU-LADEGERÄT
• Eingang: 220 V - 240 V, ~ 50 Hz/96 W
• Ausgang: DC 21 V/4.0 A
Ladedauer:
• ca. 45 Min. für einen 20 V Activ Energy Akku
• ca. 95 Min. für einen 20/40 V Activ Energy Akku
814161

M
A
X

Akku und Ladegerät  
separat online erhältlich.

viele Möglich- 
kei�en

• Für alle akkubetriebenen Heimwerker- 
und Gartengeräte mit 20 V und 40 V 
der ALDI-Marke  

• Doppelte Laufleistung aller 20 V-Geräte 
dank flexibel einsetzbarem 40 V-Akku

nur online erhältlich

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

39.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

19.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

nur online erhältlich

19.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

zu deinem Komfort 
dauerhaft auch online 

erhältlich

EIN AKKU,
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DIREKT NACH HAUSE U
N

T E R  A L D I - L I E F E R T . C
H

ON

LINE BESTELLEN

ALDI
liefert

gratis

DEEBOT U2 PRO
• Reinigungsfunktionen: nass aufnehmen,  

staubsaugen
• Länge: 33,70 cm
• Breite: 33,90 cm
• Höhe: 7,90 cm
• Gewicht: 6,20 kg
• Ladezeit: 4,50 h
• Akkulaufzeit: 150 min
723070

TRAMPOLIN  
FABULOUS
• Trampolin mit Sicherheitsnetz
• Stahlrahmen
• 300 cm Rahmendurchmesser
• 70 cm Rahmenhöhe
• 60 doppelkonische Federn
• 3 Doppelfüsse
• max. Benutzergewicht: 100 kg
721554

nur online erhältlich

219.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück379.-
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück

SMARTER FUTTERAUTOMAT
• Steuerung per MEDION Pet App und Sprachsteuerung 

über Amazon Alexa oder Google Assistent
• Automatische Fütterungszeiten
• Manuelle Fütterung von Trockenfutter z. B. als Belohnung
• Programmierbare Portionenanzahl
• HD-Videoaufzeichnung und Stimmübertragung
723077

99.99
inkl. gratis Lieferung
Kreditkartenzahlung möglich

pro Stück
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3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension plus
•  2 Liegestühle und 1 Sonnen- 

schirm am Pool pro Zimmer  
(bis ca. September)

• 23.06.22 – 17.09.22: Unterhaltungsprogramm
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

* 3 Nächte, DBZ Standard «Junior», z. B. 25.09. – 28.09.22

Reisecode: 9655345

 
Hotel Loano 2 Village****

LOANO

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN 43

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  ohne Verpflegung
•  Energiepauschale, Endreini- 

gung, Bettwäsche (ausser im  
Z «Country Lodge»), Handtücher 
(ausser im Z «Country Lodge»)

* 3 Nächte, BU «Petit Trianon», z. B. 15.10. – 18.10.22

CASTIGLIONE DELLA  
PESCAIA

direkt  
am Strand

Optional zubuchbar: Kostenlose Stornierung bis 7 Tage vor Reiseantritt.  
CHF 5.– pro Person für Eigene Anreisen bzw. CHF 10.– für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen  
(Kinder bis 17 Jahren kostenlos). Mehr Informationen auf aldi-suisse-tours.ch/sorglos-paketPAKET

GELD-ZURÜCK- 

GARANTIE

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück

* 3 Nächte, DZ, z. B. 25.09. – 28.09.22

Reisecode: 9646904

 
Hotel Ristorante Giardinetto****

PETTENASCO

Bella I�aliaLAST MINUTE NACH

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

*  3 Nächte, DZ «Alpen», z. B. 25.06. – 28.06.22

Reisecode: 9675478

Hotel Vier Jahreszeiten****sup.

SCHLANDERS

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Swimmingpool

*  gültig bis 30 Tage vor Anreise, 2 Nächte, DZ Classic NH 
«Villa Gippini», z. B. 01.11. – 03.11.22

Reisecode: 9679932

Hotel San Rocco****

Halbpension oder Vollpension 
optional zubuchbar

ORTA SAN GIULIO

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch42

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Wellnessbereich
•  Teilnahme an organisierten  

Wanderungen zu umliegenden Sehenswürdigkeiten

* 4 Nächte, VBZ «Jaufental», z. B. 11.09. – 15.09.22

Reisecode: 9647095

Hotel Almina Family & SPA****

RATSCHINGS

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension plus
•  Hallenbad, Sauna und  

Fitnessraum
•  1 x Weinverkostung pro Zimmer in der  

Fattoria Ca Grande in Raffa (dienstags und freitags,  
ca. 32 km entfernt)

* 2 Nächte, DBZ Standard, z. B. 03.09. – 05.09.22

Reisecode: 9657614

Hotel La Rotonda***

GARDOLA DI TIGNALE

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension

* 3 Nächte, DZ Standard, z. B. 03.10. – 06.10.22

Reisecode: 9659860

Park Hotel Oasi****

GARDA

Für noch mehr  
Sonne hier entlang!

182.-*
pro Person

3 Nächte ab

182.-*
pro Person

3 Nächte ab

109.-*
pro Unterkunft

3 Nächte ab

206.-*
pro Person

4 Nächte ab

85.-*
pro Person

2 Nächte ab

428.-*
pro Person

3 Nächte ab

2 Kinder bis zu  
5 Jahren gratisbei 4 und 7 Nächten ist

1 Nacht gratis inkludiert

Reisecode: 9677810

 
Hotels****

7 Nächte Termine 04.09.22 – 25.09.22

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten 

Airline ab/bis Zürich nach Catania inkl. 23 kg Gepäck
• Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
• Halbpension
• 1 x Headset mit mehrsprachigem Guide
•  alle Transfers, Besichtigungen, Eintritte und Ausflüge 

gem. Reiseverlauf
• örtliche, deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
•  erlebe die Städte Palermo, Taormina und Erice
•  den Ätna entdecken: der höchste Gipfel Siziliens und 

der aktivsten Vulkan Europas
•  besichtige das Tal der Tempel mit dem Juno-Tempel 

und dem Concordia-Tempel
•  erkunde das historische Syrakus, die Salinen von 

Marsala und die Kathedrale von Monreale

* 7 Nächte, DZ Standard, z. B. 11.09. – 18.09.22

RundreiseSIZILIEN

1779.-*
pro Person

7 Nächte ab

Reisecode: 9665060

 
Hotels & italienische Landhäuser

6 Nächte Termine 25.06.22 – 14.10.22

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• 1 x Weinverkostung (auf Englisch)
• Gepäcktransfer von Hotel zu Hotel
•  ausführliche Reiseunterlagen pro Zimmer  

(inkl. GPS-Daten)
• Service Hotline für die Dauer der Wanderreise
• Transfer San Benedetto – Bossolasco

Highlights
•  geniesse die gemütlichen Wanderungen in den  

Weinlandschaften in «Langhe-Roero»
•  probiere die zahlreichen Köstlichkeiten aus dem 

Piemont: Spitzenweine, Trüffel, Risotto, Käse und 
vieles mehr

•  unterwegs passierst du die «Rocche dei Sette Fratelli», 
eine schroffe Schlucht zwischen sanften Weinbergen

* 6 Nächte, DZ, z. B. 08.10. – 14.10.22

WanderreisePIEMONT

429.-*
pro Person

6 Nächte ab

© Eurofun Touristik

Camping Maremma Sans Souci

Reisecode: 9660953

direkt  
am See

172.-*
pro Person

3 Nächte ab

Frühbucherp
reis*

129.-*
pro Person

2 Nächte ab

REISESPECIAL
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3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension plus
•  2 Liegestühle und 1 Sonnen- 

schirm am Pool pro Zimmer  
(bis ca. September)

• 23.06.22 – 17.09.22: Unterhaltungsprogramm
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

* 3 Nächte, DBZ Standard «Junior», z. B. 25.09. – 28.09.22

Reisecode: 9655345

 
Hotel Loano 2 Village****

LOANO

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN 43

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  ohne Verpflegung
•  Energiepauschale, Endreini- 

gung, Bettwäsche (ausser im  
Z «Country Lodge»), Handtücher 
(ausser im Z «Country Lodge»)

* 3 Nächte, BU «Petit Trianon», z. B. 15.10. – 18.10.22

CASTIGLIONE DELLA  
PESCAIA

direkt  
am Strand

Optional zubuchbar: Kostenlose Stornierung bis 7 Tage vor Reiseantritt.  
CHF 5.– pro Person für Eigene Anreisen bzw. CHF 10.– für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen  
(Kinder bis 17 Jahren kostenlos). Mehr Informationen auf aldi-suisse-tours.ch/sorglos-paketPAKET

GELD-ZURÜCK- 

GARANTIE

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück

* 3 Nächte, DZ, z. B. 25.09. – 28.09.22

Reisecode: 9646904

 
Hotel Ristorante Giardinetto****

PETTENASCO

Bella I�aliaLAST MINUTE NACH

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Wellnessbereich
• Aktivprogramm

*  3 Nächte, DZ «Alpen», z. B. 25.06. – 28.06.22

Reisecode: 9675478

Hotel Vier Jahreszeiten****sup.

SCHLANDERS

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Swimmingpool

*  gültig bis 30 Tage vor Anreise, 2 Nächte, DZ Classic NH 
«Villa Gippini», z. B. 01.11. – 03.11.22

Reisecode: 9679932

Hotel San Rocco****

Halbpension oder Vollpension 
optional zubuchbar

ORTA SAN GIULIO

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch42

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF). Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten 
Verfügbarkeit buchbar sind. Reiseveranstalter für alle Reisen ist Eurotours Ges.m.b.H in A-6370 Kitzbühel/Tirol, Vermittler ist ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch online eingesehen und aus-
gedruckt werden. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Die vollständigen Bestimmungen findest du hier: 
aldi-suisse-tours.ch/reisebedingungen

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Wellnessbereich
•  Teilnahme an organisierten  

Wanderungen zu umliegenden Sehenswürdigkeiten

* 4 Nächte, VBZ «Jaufental», z. B. 11.09. – 15.09.22

Reisecode: 9647095

Hotel Almina Family & SPA****

RATSCHINGS

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension plus
•  Hallenbad, Sauna und  

Fitnessraum
•  1 x Weinverkostung pro Zimmer in der  

Fattoria Ca Grande in Raffa (dienstags und freitags,  
ca. 32 km entfernt)

* 2 Nächte, DBZ Standard, z. B. 03.09. – 05.09.22

Reisecode: 9657614

Hotel La Rotonda***

GARDOLA DI TIGNALE

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension

* 3 Nächte, DZ Standard, z. B. 03.10. – 06.10.22

Reisecode: 9659860

Park Hotel Oasi****

GARDA

Für noch mehr  
Sonne hier entlang!

182.-*
pro Person

3 Nächte ab

182.-*
pro Person

3 Nächte ab

109.-*
pro Unterkunft

3 Nächte ab

206.-*
pro Person

4 Nächte ab

85.-*
pro Person

2 Nächte ab

428.-*
pro Person

3 Nächte ab

2 Kinder bis zu  
5 Jahren gratisbei 4 und 7 Nächten ist

1 Nacht gratis inkludiert

Reisecode: 9677810

 
Hotels****

7 Nächte Termine 04.09.22 – 25.09.22

Inklusiv-Leistungen
•  Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten 

Airline ab/bis Zürich nach Catania inkl. 23 kg Gepäck
• Flughafentaxen und Sicherheitsgebühren
• Halbpension
• 1 x Headset mit mehrsprachigem Guide
•  alle Transfers, Besichtigungen, Eintritte und Ausflüge 

gem. Reiseverlauf
• örtliche, deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
•  erlebe die Städte Palermo, Taormina und Erice
•  den Ätna entdecken: der höchste Gipfel Siziliens und 

der aktivsten Vulkan Europas
•  besichtige das Tal der Tempel mit dem Juno-Tempel 

und dem Concordia-Tempel
•  erkunde das historische Syrakus, die Salinen von 

Marsala und die Kathedrale von Monreale

* 7 Nächte, DZ Standard, z. B. 11.09. – 18.09.22

RundreiseSIZILIEN

1779.-*
pro Person

7 Nächte ab

Reisecode: 9665060

 
Hotels & italienische Landhäuser

6 Nächte Termine 25.06.22 – 14.10.22

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• 1 x Weinverkostung (auf Englisch)
• Gepäcktransfer von Hotel zu Hotel
•  ausführliche Reiseunterlagen pro Zimmer  

(inkl. GPS-Daten)
• Service Hotline für die Dauer der Wanderreise
• Transfer San Benedetto – Bossolasco

Highlights
•  geniesse die gemütlichen Wanderungen in den  

Weinlandschaften in «Langhe-Roero»
•  probiere die zahlreichen Köstlichkeiten aus dem 

Piemont: Spitzenweine, Trüffel, Risotto, Käse und 
vieles mehr

•  unterwegs passierst du die «Rocche dei Sette Fratelli», 
eine schroffe Schlucht zwischen sanften Weinbergen

* 6 Nächte, DZ, z. B. 08.10. – 14.10.22

WanderreisePIEMONT

429.-*
pro Person

6 Nächte ab

© Eurofun Touristik

Camping Maremma Sans Souci

Reisecode: 9660953

direkt  
am See

172.-*
pro Person

3 Nächte ab

Frühbucherp
reis*

129.-*
pro Person

2 Nächte ab
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. 
Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer grossen Nachfrage  
schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. Abgabe nur in Haus-
haltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben. Satz- und Druckfehler  
vorbehalten. © 2022 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen
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JETZT ANMELDEN UNTER www.mssports.ch/polysportcamps/daten

FÜR  
ALDI SUISSE 
KUNDENCHF 15.–

RABATTCODE: ALDI2022

37 SOMMERCAMPS STEHEN VOR 
 DER TÜR – JETZT PLATZ SICHERN!

Spass am Sport

IM WERT VON
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QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen 
Funktionen unterstützt sie dich bei der Suche 
nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. 
Mit der App entdeckst du die aktuellen Angebote 

und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI 
Suisse Rezeptwelt. Mit der praktischen Such- und 
Speicherfunktion kommst du noch schneller an 
deine Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
 ALDI SUISSE APP

Mobil unterwegs

https://www.aldi-suisse.ch/de/services/app.html

